ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
      COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 028/2021

PORTARIA N° 028/2022

Convoca os candidatos do processo
de Recrutamento de Pessoal para a
Secretaria Municipal de Saúde nº
02/2021.

A Comissão Especial para Avaliação de Recrutamento de Pessoal para a contratação
temporária de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria no 028/2021, de 19 de abril de 2021:

Resolve

Art. 1º. Convocar os candidatos aprovados no processo de recrutamento de pessoal para
contratação temporária de excepcional interesse público nº 02/2021, no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Portaria nº 016/2021, consoante anexo único a
esta portaria, a comparecerem no próximo dia 21 de julho de 2022, das 08h às 12h e das
13h às 16h, na Secretaria Municipal de Administração - SEAD, no prédio sede desta
Prefeitura Municipal, situado na Praça 07 de Novembro, n° 359, Centro, Simões Filho-Ba.

Art. 2º. O não comparecimento dos candidatos, ora convocados, na data, local e horário
determinados no art. 1º, implicará na eliminação dos mesmos no certame.

Art. 3º. Os candidatos convocados deverão apresentar a documentação comprobatória,
em original e cópia simples, prevista nos itens 11.08 e 11.11, do Edital de Recrutamento
nº 02/2021, bem como apresentar-se na data, local e horário indicados no art. 1º.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

      Gabinete da Secretária, 19 de julho de 2022.

A Comissão
Portaria nº 028/21, de 19 de abril de 2021.

                  ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
      COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 028/2021

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 028/2022

ASSISTENTE SOCIAL (36H/SEM - PLANTÃO) - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO TOTAL
04 20210200000410 DAIANA DE OLIVEIRA SANTIAGO 19/12/1985 8.0

CIRURGIÃO DENTISTA (40H/SEM) - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO TOTAL
29 20210200000491 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 13/10/1992 2.0

30 202102000001374 INGRYD FAGUNDES DE SOUZA 01/05/1996 1.5

31 202102000002539 CARLA PATRICIA OLIVEIRA RIBEIRO 10/10/1971 1.0

ENFERMEIRO (40H/SEM) - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO TOTAL

68 20210200000728 ALANA TAVARES PITA 12/01/1997
1.0

69 20210200000343 LAVINGNE BARAÚNA SOUZA COSTA 06/10/1997 1.0

70 202102000003010 VERANICE PINHEIRO DOS SANTOS 14/04/1977 0.0

71 20210200000655 JULIANA LOURENÇO DOS SANTOS DE
SOUZA

09/05/1977 0.0

72 20210200000455 TATIANA LIMA DA SILVA 22/11/1977 0.0

73 20210200000850 VANEIDE SANTOS DE SOUZA 13/09/1979 0.0

74 20210200000575 ISABEL PEREIRA DA SILVA 06/07/1981 0.0

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (20H/SEM) - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO TOTAL
01 202102000002018 ALESSANDRA CRUZ ATHAYDE 19/09/1971 1